

## خبری از کمیته انتقالی نیست



در مجمع فدراسیون فوتبال هم عزیزی خادم عزل شد هم سر اجی

# یک دوئل با ۲ کشته



بزرگ ترین سوال آبی ها از آجرلو و مجیدی: فرهاد می ماند؟

# سکوت مرموز

نگاهی به اروگوئه، رقیب احتمالی شاگردان اسکوچیچ | **عبادی پور: قرار دادم با میلانو تقریبا قطعی است** | **بگو مگوی حمید استیلی با سعید فتاحی:**

## تمرین دفاع مقابل مهاجمان زهردار

## کاپیتانی مسئولیت سنگینی است اما با ملی پوشان جوان راحت تر می شود

## مگر من استقلال را خط زدم؟



به سود شاگردان بروس آرینا در تیم ملی آمریکا در تاریخ ثبت شد. آبی آسمانی ها در سال ۲۰۱۸ موفق شدند در دیداری دوستانه حریف احتمالی ایران ولز را با تک گل ادیسون کاونی شکست دهند. اروگوئه در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز موفق شد با ۲ گل لوییس سوارز در مقابل تک گل وین رونی شاکردان روی هاجسون را شکست دهند و شرایط صعود خود به مرحله یک هشتم و حذف سه شیرها در مرحله گروهی را فراهم کنند. این دو تیم پیش از این در سال ۲۰۰۶ در رقابتی دوستانه با هم جدال کردند که حاصل آن کسب پیروزی ۲ بر ۱ انگلیس تحت هدایت سوان گوران اریکسون بود. یکی از دیگر حریفان احتمالی ایران یعنی اوکراین تحت هدایت اولگ بلوخین نیز در سال ۲۰۱۱ در چهارچوب ضیافتی دوستانه مقابل اروگوئه قرار گرفت که این بازی با گل های آلوارو گونزالس، دیگو لوانو و ایل هرناندز در مقابل گل های آندری یارمولنکو و یوگن کونوپلیانکا با نتیجه ۳ بر ۲ به سود اروگوئه تحت هدایت اسکار تاپاس به اتمام رسید.

با بررسی تمام جوانب به نظر می رسد دیدار با تیمی مثل اروگوئه برای شاگردان درآگان اسکوچیچ موهبتی بزرگ است، آنها از حیث مهره های تاثیرگذار و سرشناس بعد از برزیل و آرژانتین در منطقه آمریکای شمالی و جنوبی سرآمد هستند و قطعاً توانایی های خود دفاع ایران را بسیار به دردمس می اندازند و باعث پیشرفت شاگردان درآگان اسکوچیچ از حیث تجربه دیدار با بزرگان خواهند شد.

نگاهی به وضعیت اروگوئه، رقیب احتمالی شاگردان اسکوچیچ

## تمرین دفاع مقابل مهاجمان زهردار

این کشور از ۴۵ دوره حضورش در کوبا آمریکا ۱۵ قهرمانی و ۶ نایب قهرمانی بوده است که آنها را از این حیث پایین تر از آرژانتین قرار می دهد که با ۱۵ قهرمانی و ۱۴ نایب قهرمانی پرافتخارترین تیم کوبا آمریکا است.

هدایت تیم ملی اروگوئه این روزها برعهده دیگو آلونسو است که در زرمه مربیگری سابقه حضور روی نیمکت تیم های المپیا آسونسیون و گورانی پاراگوئه، پناارول و اتلتیکو بلا ویستا اروگوئه، سی اف پاچوکا و مونتری مکزیک و اینتر میامی آمریکا را دارد. این مربی ۴۷ ساله جایگزین اسکار تاپاس ۷۵ ساله شد که از سال ۲۰۰۶ به مدت ۵۷۲۲ روز هدایت این تیم را برعهده داشت اما در سال های اخیر به دلیل کهنولت سن و درگیری با بیماری گیلن باره که باعث نارسایی عصبی و عضلانی می شود با زدهی و کارآیی لازم رانداشت و بعد از ۴ شکست متوالی مقابل آرژانتین (۲ بار)، برزیل و بولیوی اخراج شد و بازنشستگی خود را اعلام کرد. اما این نتایج ضعیف نتوانست مانع چهاردهمین حضور اروگوئه در جام جهانی شود و آنها نتوانستند با هدایت آلونسو ۴ پیروزی مقابل پاراگوئه، ونزوئلا، پرو و شیلی کسب کنند و با ثبت ۲۸ امتیاز به عنوان تیم سوم آمریکای جنوبی بالاتر از اکوادور راهی بیست و دومین دوره تاریخ جام جهانی شوند.

**سنجش قدرت دفاعی ایران مقابل ستارگان**  
از ستارگان هجومی آبی آسمانی پوشان می توان به لوییس سوارز بازیکن اسبق بارسلونا، ادیسون کاونی مهره تاثیرگذار منچستر یونایتد انگلیس، مکسی مهره فعلی والنسیا اشاره کرد که در فصل فوتبالی ۲۰۲۱-۲۰۲۲ برای فاشنا ها آمار ۵ گل و ۳ پاس گل را ثبت کرد. یکی از خطرناک ترین مهره های هجومی این تیم داروین نونیز ۲۲ ساله است که در فصل فوتبالی ۲۰۲۲-۲۰۲۱ برای بنفیکا پرتغال آمار ۳۴ گل زده و ۴ پاس گل را ثبت کرد.



امید نظری گوهر خبرنگار

بعد از کش و قوس های فراوان و مواجه شدن هواداران فوتبال با اسامی کشورهای مختلف به نظر می رسد تیم ملی ایران موفق شده است در روزهای پیش رو که تمام تیم های حاضر و غایب در جام جهانی مشغول برگزاری دیدارهای تدارکاتی و رسمی خود هستند با جلب نظر اروگوئه مقابل تیم رتبه سیزدهم دنیا قرار گیرد. رقابتی که قطعیت برگزاری آن هنوز از سوی رسانه های رسمی فدراسیون فوتبال ایران اعلام نشده است اما براساس اعلام رسانه های اروگوئه این دیدار ساعت ۳۰ دقیقه با ممداد یکشنبه ۲۲ خرداد در ورزشگاه ۶۰ هزار نفری سناریو در شهر مونته ویدئو برگزار خواهد شد. بوزهای ایرانی پیش از این در سال ۲۰۰۳ با هدایت همایون شاهرخی در دیداری تدارکاتی که در کشور هنگ کنگ برگزار شده مقابل اروگوئه حاضر شدند که نتیجه این دیدار در ضربات پنالتی به سود نماینده منطقه آمریکای جنوبی به اتمام رسید.

**پرافتخاری که به مرور زمان کم فروغ شد**  
حریف بوزهای ایرانی سابقه حضور در ۱۴ دوره جام جهانی را در کارنامه خود می بیند و ستاردرش ۲ قهرمانی در سال های ۱۹۳۰ و ۱۹۵۰ بوده است. آنها در اولین دوره مسابقات که میزبانی آن را برعهده داشتند با هدایت آلبرتو سوبیسی از سد پرو، رومانی، یوگسلاوی و آرژانتین گذشتند و به اولین قهرمان تاریخ جام جهانی تبدیل شدند. همچنین این تیم با هدایت خوان لوپز در جام جهانی ۱۹۵۰ که کشور برزیل عهده دار میزبانی آن بود با پیروزی مقابل بولیوی، سوئد، برزیل و کسب تساوی برابر اسپانیا برای دومین و آخرین بار جام قهرمانی را بالای سر خود برد. همچنین ماحصل

بگو مگوی حمید استیلی با سعید فتاحی:

## مگر من استقلال را خط زدم؟

در این بین سعید فتاحی، معاون اجرایی باشگاه استقلال در یک مصاحبه اعتراض آمیز نسبت به برنامه های تیم ملی گفت: «آقای استیلی، بهتر است به جای خط زدن بازیکنان ما طوری برنامه ریزی کنید که در زمان پیش از شروع مسابقات جام جهانی، تیم ملی بازی تدارکاتی داشته باشد نه اینکه فیفای ها را به راحتی از دست بدهیم.»

همین موضوع باعث شد تا حمید استیلی طی تماس تلفنی با فتاحی گلایه کرده و به وی اعلام کند این طرز صحبت کردن او و نام بردنش باعث می شود همه کاسه کوزه ها سر مدیر تیم ملی شکسته شود آن هم درحالی که تصمیم با سرمربی تیم ملی بوده و ارتباطی به استیلی نداشته است.

بزرگ ترین سوال آبی ها از آجرلو و مجیدی: فرهاد می ماند؟

## سکوت مرموز

هم نگرانی هواداران استقلال افزایش یافت. همه می دانستند که ماجرا به تقابل اسکوچیچ و مجیدی مربوط است. با این حال باشگاه از سرمربی کروات تیم ملی عذرخواهی و تقاضا کرد که بازیکنان را ببخشد و به اردوی تیم ملی برگرداند. ساعتی قبل از انتشار بیانیه هم خبر رسید که آجرلو با اسکوچیچ دیدار داشته و احتمالاً در همین جلسه از مدیرعامل آبی ها خواسته شده که رسماً از سرمربی تیم ملی عذرخواهی کنند. حالا این سکوت مرموز همچنان ادامه دارد و کسی هم پاسخی به ابهامات هواداران استقلال نمی دهد. هوادارانی که نگرانند سرمربی موفق شان از استقلال برود. اتفاقی که قبلاً هم آن را تجربه کرده اند.